
Na temelju članka 98. stavak 3.  Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
( Narodne novine broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13,
152/14, 07/17, 68/18 ) i  članka 22. i 40. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije 
( „Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“ broj 7/09, 10/10 i 3/13 ),  Skupština 
Dubrovačko-neretvanske županije na sjednici _________ održanoj _________. godine, 
donosi

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Ekonomske i trgovačke škole 
Dubrovnik

Članak 1. 

Daje se suglasnost na izmjene i dopune Statuta Ekonomske i trgovačke škole Dubrovnik sa 
utvrđenim prijedlogom donesenim na sjednici školskog odbora 3. srpnja 2018. godine.   

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 

Klasa:602-03/18-01/16
Urbroj: 2117/1-04-18-

Dubrovnik,

Predsjednica
Županijske skupštine

dr. sc. Vilma Kosović, dr. med.  

Dostaviti:

1. Ekonomska i trgovačka škola Dubrovnik, 20000 Dubrovnik, Iva Vojnovića 12A 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti
3. Skupština Dubrovačko-neretvanske županije 
4. Pismohrana



Na temelju članka 35. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije („Službeni glasnik 
Dubrovačko-neretvanske županije“ broj 7/09, 10/10, 3/13 ) Župan Dubrovačko-neretvanske 
županije donosi

Z A K LJ U Č A K 

Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Ekonomske i 
trgovačke škole Dubrovnik kojoj je Dubrovačko-neretvanska županija osnivač i upućuje 
Županijskoj skupštini na raspravu i donošenje.

Klasa: 602-03/18-01/16
Urbroj:2117/1-01-18-3

Dubrovnik, 19. rujna 2018. godine

ŽUPAN

   Nikola Dobroslavić 

Dostaviti:
1. Županijska skupština, ovdje
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje
3. Pismohrana



Upravni odjel za društvene djelatnosti

Klasa: 602-03/18-01/16
Urbroj:2117/1-10-18-2

Dubrovnik, 19. rujna 2018. godine

ŽUPAN
gosp. Nikola Dobroslavić 

- o v d j e -

Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Statuta Ekonomske i
               trgovačke škole Dubrovnik kojoj je Dubrovačko-neretvanska županija osnivač  

- dostavlja se

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na izmjene i dopune
Statuta Ekonomske i trgovačke škole Dubrovnik kojoj je Dubrovačko-neretvanska županija 
osnivač sa zamolbom da istu prihvatite i utvrdite prijedlog te uputite Županijskoj skupštini na 
raspravu i odlučivanje. 

S poštovanjem,

v.d. Pročelnice 

   Jelena Dadić 
Privitak: kao u tekstu.

Dostaviti:
1. Pismohrana


